unitário da licença) FC2-10-AZVMS-465-01-12 R$ 31.000,00
FC1-10-FMGVS-258-01-12 R$ 1.500,00Licença FortiManager (custo 

unitário da licença) FC2-10-FMGVS-258-01-12 R$ 11.500,00
Rack* (pagamento único) Unidade/serviço R$ 500,00

3.2 - O presente contrato tem um valor global máximo estimado de até de 
R$24.116.790,01 (vinte e quatro milhões, cento e dezesseis mil e 
setecentos e noventa reais e um centavo), considerando a hipótese de 
atendimento de todo o lote  02, 05, 06.

3.3 - Serão pagos apenas os circuitos/serviços efetivamente instalados e em 
utilização, de acordo com relatório a ser apresentado pela contratada 
mensalmente, junto com a Nota fiscal.